
La
 P

os
te

 s
oc

ié
té

 a
no

ny
m

e 
au

 c
ap

ita
l d

e 
3.

80
0.

00
0.

00
0 

eu
ro

s 
– 

35
6 

00
0 

00
0 

R
C

S
 P

A
R

IS
 –

 S
iè

ge
 s

oc
ia

l 9
 ru

e 
du

 C
ol

on
el

 P
ie

rr
e 

A
vi

a 
75

01
5 

P
ar

is
 –

 N
° 

TV
A

 in
tra

-c
om

m
un

au
ta

ire
 F

R
 3

9 
35

6 
00

0 
00

0 
– 

IC
S

 N
° 

FR
93

C
O

U
11

13
41

21/

Références :

Cher client vous trouverez ci-après votre facture N° 000000207492777 du 05/04/2018

Quantité Montant TTCSynthèse de votre facture

MonTimbrenLigne 3 2,19
Total facture 2,19

TVA Montant TTC
Total brut facture

Montant HT
2,19

2,19dont non soumis à TVA 2,19
Montant à payer en Euros 2,19
TVA acquittée d'après les débits

Montant TTC
Paiement par compte prépayé

Information paiement Date
03/04/2018 2,19

Coordonnées de facturation :

Voir page(s) suivante(s) =>

N° commande : 201313607
Réf. : FCT_201313607
Date commande : 03/04/2018
Date de règlement : 03/04/2018
N° TVA intra : FR93378798995

Tout incident de paiement est passible de pénalités de retard ainsi que de l’indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40€  prévue par la loi n°2012-387 du 22 mars 2012 et le décret du 2 octobre 2012.
Le montant des pénalités de retard résulte de l'application aux sommes restant dues d'un taux égal au taux d'intérêt appliqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus
récente majoré de 10%.

FACTURE n° 000000207492777 du 05/04/2018

Pour toute question sur votre facture: https://pro.boutique.laposte.fr/aide-en-ligne

Pour nous contacter: https://pro.boutique.laposte.fr/contact

SCI Michel THOMAS
M. Thibault THOMAS
9 IMPASSE LES HAUTS DE
SERIGNAN
34410 SERIGNAN
France Métropolitaine
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Détail de vos consommations

ECOPLI 0-20 g 3 0,73 2,19

Quantité Total € HTPU € HT Taux TVA
MonTimbrenLigne 3 2,19

La Boutique vous remercie de votre confiance et espère que votre commande vous donnera entière satisfaction.

La Poste garantit la neutralité carbone de l'intégralité de ses offres courrier, colis et
numériques.


